

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi oranžová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	5	6,65Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	60	51,00Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	12	78,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	11	17,27Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	5	21,20Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	11	39,93Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	6	8,70Kč
374	tuhý "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	4	42,60Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	3	143,01Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba	mix	ks	1	97,16	1	97,16Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 844,39Kč

Konec sestavy